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  Classificació : VIII COPA GIRONINA DE BTT - AMER                                   
 
  Data          : 25/10/09 
  Distància     : 35 Kms     -   Promig  : 18.62 Km s/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      91 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTE VE       01:52:47           
   2       4 COLLADOS,Christian   ELITE  FREEBIKE S ANT J    02:01:46     8:59 min. 
   3      77 TALAVERA,Feliciano   ELITE  LA TORRE           02:02:34     9:47 min. 
   4     215 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE       02:02:58    10:11 min. 
   5     143 SARGATAL,Jordi       ELITE  CJAM-CKT-N OVATE    02:04:02    11:15 min. 
   6      48 BOIX,Sergi           ELITE  BICIS ESTE VE       02:05:41    12:54 min. 
   7     198 MASMITJA,Pere        MA-30  BICIS ESTE VE       02:07:44    14:57 min. 
   8     234 SANCHEZ,Pere         MA-30  BICIS ESTE VE       02:08:14    15:27 min. 
   9     144 HERRERO,Rafael       ELITE  EDAT3-RENA ULT O    02:08:26    15:39 min. 
  10     309 PRAT,Miquel          VE-40  BICIS ESTE VE       02:09:40    16:53 min. 
  11     233 GOMEZ,Ever Alejandro JUN-2  PEDAL SPOR TS       02:10:58    18:11 min. 
  12     356 ZARZA,Carlos         MA-30  CICLES AYA TS       02:11:46    18:59 min. 
  13      10 CARBO,Albert         ELITE  CASSA- CC          02:12:51    20:04 min. 
  14      39 BOSCH,Pau            SUB23  RADIKAL BI KES      02:13:12    20:25 min. 
  15       6 ALMENDROS,Josep      ELITE  BICIS ESTE VE       02:13:25    20:38 min. 
  16     183 VILOSA,David         MA-30  A E BEGUR BTT      02:14:16    21:29 min. 
  17     167 BACHS,Adria          JUN-1  BICIS ESTE VE       02:14:30    21:43 min. 
  18     294 CARRILLO,Juan        MA-30  BEGUR-A.E. S.C      02:15:17    22:30 min. 
  19     153 CULLELL,Jorda        JUN-2  REMIENDOS          02:15:47    23:00 min. 
  20     126 CARRERAS,Albert      SUB23  BICIS ESTE VE       02:16:46    23:59 min. 
  21     251 GUICH,Angel          MA-30  COALP ALUM INIS     02:17:21    24:34 min. 
  22     315 BUSSOT,Miguel        VE-40  AE BEGUR           02:18:42    25:55 min. 
  23     322 MONT,Jordi           MA-30  BICIS TOPE          02:19:09    26:22 min. 
  24      23 CANTERO,Fernando     ELITE  MALGRAT            02:19:17    26:30 min. 
  25     158 VALLS,Joan Manel     MA-30  CC LLORET DE MA    02:19:55    27:08 min. 
  26     162 QUINTANA,Joan        JUN-1  RADIKAL BI KES      02:20:55    28:08 min. 
  27     327 RECASENS,Vicenç      VE-40  MEDINA LLA GOSTERA  02:21:38    28:51 min. 
  28     154 BERNATALLAD,Jordi    MA-30  CASSA- CC          02:21:39    28:52 min. 
  29     305 CARTAÑA,Jose Maria   VE-40  PROBIKE TE AM       02:21:56    29:09 min. 
  30      16 CLOPES,Xavier        ELITE  A.COM 9 FE RRETE    02:22:16    29:29 min. 
  31     316 PUIG,Lluis           VE-40  BTT BEGUR          02:22:33    29:46 min. 
  32     312 COLOMER,Miquel       VE-40  RADIKAL BI KES      02:22:41    29:54 min. 
  33     341 PERMAÑE,Josep        VE-40  MOTOBIKE G ILI -    02:23:40    30:53 min. 
  34     156 ROURA,Joan           MA-30  FARNERS            02:24:12    31:25 min. 
  35     219 SERRATS,Jordi        MA-30  DARO               02:24:17    31:30 min. 
  36     321 NAVARRO,Antoni       VE-40  BICIS ESTE VE       02:25:15    32:28 min. 
  37     292 SANCHEZ,Andreu       MA-30  BUCHPLAST          02:25:47    33:00 min. 
  38     290 CAIXAS,Jaume         VE-40  BUCHPLAST          02:26:09    33:22 min. 
  39     320 BRUGUES,Narcís       VE-40  EURONICS L G        02:27:37    34:50 min. 
  40     152 BRUGUE,Daniel        MA-30  CASSA- CC          02:30:11    37:24 min. 
  41     302 MAS,Joan             VE-40  RADIKAL BI KES      02:33:13    40:26 min. 
  42      60 SOLER,Ricard         ELITE  BTT BEGUR          02:36:10    43:23 min. 
  43     335 RODRIGO,Miquel A.    MA-30  EURONICS L G        02:37:09    44:22 min. 
  44     146 JOVER,Galderic       SUB21  LA TORRE           02:37:16    44:29 min. 
  45     303 QUINTANA,Joan        VE-40  RADIKAL BI KES      02:39:14    46:27 min. 
  46     307 RIBAS,Josep          VE-40  BICIS ESTE VE       02:40:11    47:24 min. 
  47     287 HORNO,Iban           MA-30  BIKE GIRON A        02:40:58    48:11 min. 
  48     365 DURAN,Joan           VE-40  MEDINA LLA GOSTERA  02:43:26    50:39 min. 
  49     306 NURI,Xavier          VE-40  ROMEC - BI KE GI    02:43:44    50:57 min. 
  50     220 PADROSA,Florenci     MA-30  FONTELEC           02:45:04    52:17 min. 
  51     304 FUENTES,Diego        VE-40  VILA BIKE          02:45:50    53:03 min. 
  52      81 LOZANO,Ramon         SUB23  TRAFACH            02:51:55    59:08 min. 
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  53     553 MAS,Lluis            VE-40  BIKE GIRON A        02:52:25    59:38 min. 
  54     458 CULLELL,Joan         VE-40  REMIENDOS          02:54:18  1:01:31 hor. 
  55     351 BOIX,Jaume           VE-40  AMBISIST           02:54:22  1:01:35 hor. 
  56    1001 CLOTES,Josep         VE-40  CC MONTGRI          02:56:33  1:03:46 hor. 
  57     182 MUÑOZ,Alberto        JUN-1  BIKEÑEKE           03:03:03  1:10:16 hor. 
  58     366 FERRAGUTCAS,Francec  MA-30  AMBISIST           03:18:58  1:26:11 hor. 
 
  Classificació de ELITS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      91 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTE VE       01:52:47 
   2       4 COLLADOS,Christian   ELITE  FREEBIKE S ANT J    02:01:46 
   3      77 TALAVERA,Feliciano   ELITE  LA TORRE           02:02:34 
 
 
  Classificació de SUB-23 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      39 BOSCH,Pau            SUB23  RADIKAL BI KES      02:13:12 
   2     126 CARRERAS,Albert      SUB23  BICIS ESTE VE       02:16:46 
   3     146 JOVER,Galderic       SUB21  LA TORRE           02:37:16 
 
 
  Classificació de JUNIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     233 GOMEZ,Ever Alejandro JUN-2  PEDAL SPOR TS       02:10:58 
   2     167 BACHS,Adria          JUN-1  BICIS ESTE VE       02:14:30 
   3     153 CULLELL,Jorda        JUN-2  REMIENDOS          02:15:47 
 
 
  Classificació de MASTERS 30 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     215 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE       02:02:58 
   2     198 MASMITJA,Pere        MA-30  BICIS ESTE VE       02:07:44 
   3     234 SANCHEZ,Pere         MA-30  BICIS ESTE VE       02:08:14 
 
 
  Classificació de VETERANS - 40 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     309 PRAT,Miquel          VE-40  BICIS ESTE VE       02:09:40 
   2     315 BUSSOT,Miguel        VE-40  AE BEGUR           02:18:42 
   3     327 RECASENS,Vicenç      VE-40  MEDINA LLA GOSTERA  02:21:38 
 


